
 

Zápisní lístek (přihláška) do školní družiny  
Základní škola Čelákovice, Kostelní 457, příspěvková organizace 

 

Jméno a příjmení žáka:____________________________________________ Třída:_______________________ 

Datum narození: _____________________________________________________________________________ 

Bydliště:____________________________________________________________________________________ 

Upozornění na zdravotní problémy 
dítěte:_____________________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení otce:________________________________________ Telefon:_________________________ 

Email:______________________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení matky: ______________________________________ Telefon: _________________________ 

Email:______________________________________________________________________________________ 

Kontakt v případě nezastižení rodičů:  ____________________________________________________________ 

Od kdy bude dítě navštěvovat družinu:  __________________________________________________________ 

 

 

--------------------------------------------------------------------  zde odstřihněte   ------------------------------------------------------ 

 

Důležité informace 

Provoz ŠD 

Ranní družina je od 6:30 do 7:30 hodin a odpolední od 11:40 do 17:00 hodin. Školní družinu navštěvují 
přednostně žáci 1., 2. a 3. ročníků. 

Přihlašování a odhlašování  

Přihlašování a odhlašování žáků ze ŠD je prováděno na základě písemných žádostí zákonných zástupců.                                            
O zařazení žáků do školní družiny rozhoduje ředitel školy. 

 Vyloučení žáka  

Žák může být ze školní družiny vyloučen pro opakované nebo závažné porušení kázně a pořádku nebo ohrožení 
zdraví a bezpečnosti ostatních žáků. 

Platby 

V září se vybírá 1000 Kč (září - prosinec /250 Kč měsíčně) a v lednu 1500 Kč (leden - červen). Platba se hradí na 
účet školy: 19- 6055430267/ 0100, variabilní symbol: 999 666. Do poznámky je nutné uvést jméno a třídu 
dítěte! 



 

Odchody žáka ze ŠD 

DEN HODINA 
ODCHODU 

  S sám/a        
D doprovod KDO BUDE DÍTĚ DOPROVÁZET (rodič, sourozenec...) 

 PONDĚLÍ       

 ÚTERÝ       

 STŘEDA       

 ČTVRTEK       

 PÁTEK       

 

Mám zájem o ranní družinu:  ANO – NE 

Pokud může dítě odejít ze ŠD jindy, než je uvedeno na zápisním lístku, musí odevzdat vychovatelce písemný 
souhlas rodičů, na kterém je uvedeno datum, hodina a výslovné sdělení, že dítě může odejít samo. 

Svým podpisem stvrzuji pravdivost uvedených údajů a současně prohlašuji, že jsem se seznámil(a) a souhlasím  
s vnitřním řádem školní družiny. (https://www.kamenka-celakovice.cz/dokumentace/) 

 

Datum ………………………………               Podpis rodičů (zákonných zástupců) ……………………………………… 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------  zde odstřihněte   ------------------------------------------------------ 

 

Vyzvedávání žáků  

V naší škole využíváme pro vyzvedávání  žáků ze ŠD čipový systém BELLhop. Více informací o systému se dozvíte 
na: https://www.bellhop.cz/prorodiče/. 

Osobní vyzvedávání žáka se děje použitím registrovaných čipů na vrátnici školy. Zákonní zástupci tak učiní 
nejpozději do 13:30 nebo pak po 14:30 hodině. Pokud odchází žák sám, bude uvolněn pouze na základě údajů 
uvedených na zadní straně zápisního lístku nebo na základě písemné omluvy zákonných zástupců. Na písemné 
omluvě musí být převzetí zodpovědnosti dítěte, datum, hodina a výslovné sdělení, že žák může odejít ze ŠD 
sám. S ohledem na bezpečnost žáka není možné, aby žák odešel ze ŠD na telefonické přání zákonného zástupce. 
Provoz ŠD končí v 17:00 hodin. Pokud v družině zůstane žák, kterého si do této doby nikdo nevyzvedl, pak 
vychovatelka telefonicky informuje zákonné zástupce. V případě, že se zákonným zástupcem nenaváže kontakt, 
obrátí se na PČR nebo na Městskou policii Čelákovice, která zajistí umístění žáka do krizového centra. 

 

Kontakty a informace: 

https://www.kamenka-celakovice.cz 

vedoucí vychovatelka ŠD: Hana Salamánková 

tel: 326 990 282, druzinka@kamenka-celakovice.cz 

https://www.kamenka-celakovice.cz/dokumentace/)
https://www.kamenka-celakovice.cz/dokumentace/)
https://www.kamenka-celakovice.cz/
https://www.kamenka-celakovice.cz/

